
Про продовження комунально- 
му підприємству «Запорізьке 
міське інвестиційне агентство» 
строку дії дозволів на розмі- 
щеня зовнішньої реклами 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами) та розглянувши заяву 

комунального підприємства «Запорізьке міське інвестиційне агентство» 

(ідентифікаційний код 25217812) про продовження строку дії дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити комунальному підприємству «Запорізьке міське 

інвестиційне агентство» на один рік строк дії дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради. 

Міський голова В.В. Буряк  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами  

комунального підприємства «Запорізьке міське інвестиційне агентство» 
 

 

1. наземна світлова спеціальна конструкція (дві площини), форматом 

3,0х4,0 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – пл. Запорізька, дозвіл 

№63/05; 

2. наземна світлова спеціальна конструкція №1, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Лермонтова до пр. Маяковського, дозвіл №68/05; 

3. наземна світлова спеціальна конструкція №2, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Лермонтова до пр. Маяковського, дозвіл №69/05; 

4. наземна світлова спеціальна конструкція №3, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Лермонтова до пр. Маяковського, дозвіл №70/05; 

5. наземна світлова спеціальна конструкція №4, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Лермонтова до пр. Маяковського, дозвіл №71/05; 

6. наземна світлова спеціальна конструкція №1, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №72/05; 

7. наземна світлова спеціальна конструкція №2, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №73/05; 

8 . наземна світлова спеціальна конструкція №3, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №74/05; 

9. наземна світлова спеціальна конструкція №4, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №75/05; 

10. наземна світлова спеціальна конструкція №5, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №76/05; 

11. наземна світлова спеціальна конструкція №6, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №77/05; 



12. наземна світлова спеціальна конструкція №7, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №78/05; 

13. наземна світлова спеціальна конструкція №8, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №79/05; 

14. наземна світлова спеціальна конструкція №9, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №80/05; 

15. наземна світлова спеціальна конструкція №10, форматом 1,2х1,8 м, 

за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

пр. Маяковського до вул. Михайла Гончаренка, дозвіл №81/05; 

16. наземна світлова спеціальна конструкція №1, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Михайла Гончаренка до вул. Миру, дозвіл №82/05-232/10; 

17. наземна світлова спеціальна конструкція №2, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Михайла Гончаренка до вул. Миру, дозвіл №83/05-233/10; 

18. наземна світлова спеціальна конструкція №1, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Миру до вул. Південноукраїнська, дозвіл №84/05-234/10; 

19. наземна світлова спеціальна конструкція №2, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Миру до вул. Південноукраїнська, дозвіл №85/05-235/10; 

20. наземна світлова спеціальна конструкція №3, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Миру до вул. Південноукраїнська, дозвіл №86/05-236/10; 

21 наземна світлова спеціальна конструкція №4, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Миру до вул. Південноукраїнська, дозвіл №87/05-237/10; 

22. наземна світлова спеціальна конструкція №5, форматом 1,2х1,8 м, за 

адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний на розподільчій зеленій смузі від                 

вул. Миру до вул. Південноукраїнська, дозвіл №88/05-238/10; 

23. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Тюленіна (на 

підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 23.03.2012 №90/1 

тимчасове місце розташування рекламного засобу за адресою: пр. Соборний, 

напроти буд. 153– вул. Сталеварів), дозвіл №152/05; 

24. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м, за адресою:                 

м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 171, дозвіл №153/05; 

25. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (одна 

площина), за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний – вул. Лермонтова, дозвіл 

№154/05; 



26. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь – вул. Олексія Поради, 

дозвіл №155/05; 

27. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, траса Харків-Сімферополь – вул. Мохова, дозвіл 

№157/05; 

28. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (три площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Гребельна – вул. Бородінська – вул. Тиражна, 

дозвіл №85/06; 

29. наземна спеціальна конструкція №1, форматом 3,0х6,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Автозаводська – вул. Олександра 

Говорухи, дозвіл №87/06; 

30. наземна спеціальна конструкція №2, форматом 3,0х6,0 м (дві 

площини), за адресою: м. Запоріжжя, вул. Автозаводська – вул. Олександра 

Говорухи, дозвіл №88/06; 

31. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – автосалон «Альфа», дозвіл 

№90/06; 

32. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Фортечна – вул. Крива 

бухта, дозвіл №91/06; 

33. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Фортечна, дозвіл №92/06; 

34. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Запорізька – вул. Фортечна, 

дозвіл №93/06; 

35. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Толстого, дозвіл №94/06; 

36. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – р. Суха Московка, дозвіл 

№95/06; 

37. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – АЗС «Укртатнафта», дозвіл 

№96/06; 

38. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – бул. Центральний, дозвіл 

№97/06; 

39. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – Вознесенівський ринок, дозвіл 

№98/06; 

40. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – АЗС ТНК №24, дозвіл №99/06; 



41. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – каскад «Веселка», дозвіл 

№101/06; 

42. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Нижньодніпровська, дозвіл 

№102/06; 

43. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – вул. Немировича-Данченка, 

дозвіл №103/06; 

44. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – пішохідний міст (на підставі 

рішення виконавчого комітету міської ради від 23.03.2012 №90/1 тимчасове 

розташування рекламного засобу за адресою: пр. Металургів, напроти буд. 21, 

розподільча смуга), дозвіл №104/06; 

45. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Прибережна – стадіон, дозвіл №105/06; 

46. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х4,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Бородінська – вул. Каховська, дозвіл №352/06; 

47. наземна спеціальна конструкція, форматом 3,0х6,0 м (дві площини), 

за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька – вул. Нагнибіди, дозвіл 

№193/14. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                        О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович 

 

 


